PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 мая 2021 г.                                                                                     №853-па
Об отмене на территории Партизанского городского
округа особого противопожарного режима

В соответствии с распоряжением Правительства Приморского края от 13.05.2021 г. № 177-рп «О частичной отмене ранее введенного на территории Приморского края особого противопожарного режима», со стабилизацией ситуации с лесными пожарами на территории Партизанского городского округа, установлением низкого класса пожарной опасности, характеризующегося минимальной
 вероятностью возникновения лесных пожаров, на основании статьей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Введенный с 07 апреля 2021 года на территории Партизанского городского округа особый противопожарный режим отменить.

2. Считать утратившим силу постановления администрации Партизанского городского округа Приморского края от 07 апреля 2021 года № 519-па «О введении на территории Партизанского городского округа особого противопожарного режима», от 12 апреля 2021 года № 555-па «О введении дополнительных требований пожарной безопасности на период действия особого противопожарного режима на территории Партизанского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», размещением на официальном сайте администрации Партизанского городского округа, в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» и вступает в силу с момента принятия.
Глава городского округа

   О. А. Бондарев